
プロポーザル方式による審査結果 

 

１ 業務名     守山市ホームページリニューアル業務 

 

２ 業務場所    守山市役所 

 

３ 履行期間    令和４年契約締結日から令和 10 年９月 30 日まで 

          ・初期構築：契約締結日から令和５年９月 30 日まで 

          ・保守利用：令和５年 10 月１日から令和 10 年９月 30 日まで 

 

４ 契約締結日   令和４年９月 21 日（予定） 

 

５ 契約金額    金 42,900,000 円（予定） 

          ・構築費用：金 24,420,000 円（予定） 

          ・保守費用：金 18,480,000 円（予定） 

 

６ 提案を採択し、受注者とした者の名称およびその理由 

   株式会社 フューチャーイン 関西支店 

   （理由）コンテンツ管理システム（ＣＭＳ）機能要件一覧表、企画提案書、プレ

ゼンテーションおよび委託料（見積書）等を審査の結果、最も高い評価

点となり、提案内容が守山市版ＤＸ推進方針に定める「誰一人残さな

い、人に優しいデジタル化」の理念に基づいたホームページの構築に資

すると考えられるため。 

 

７ 提案者総数   ５者（うち、３者が一次審査前に辞退） 


